様式第２号（第６条関係）

伊予市太陽光発電施設計画届出書
年　　月　　日
（宛先）伊予市長

届出者　住所
名称　　　　　　　　　　　　　　　　　     （署名又は記名押印）
（法人にあっては主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

伊予市太陽光発電施設の設置に関するガイドライン第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
	太陽光発電施設の名称

	事業区域の所在地

	事業区域の面積及び
現況地目
	面　　積　　　　㎡
現況地目

	出力
	ｋＷ

	設置者
	住所
名称
（法人にあっては主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

	着工予定年月日
	年　　月　　日

	しゅん工予定年月日
	年　　月　　日

	稼動開始予定日
	年　　月　　日

	添付書類
	□ 別紙事業概要書
□ 位置図（縮尺　１/50,000程度）
□ 地籍図
□ 土地利用計画図（縮尺が１/1,000以上）
□ 設置設計図（平面図、立面図、断面図及び配線図）
□ 給排水計画図（平面図及び断面図）
□ 工事施工計画（工事工程）
□ 災害発生時の緊急連絡体制及び災害対応・復旧のマニュアル
□ 住民説明会概要報告書（様式第１号）
□ 管理計画書
□ 再エネ特措法（ＦＩＴ／ＦＩＰ制度）における事業認定通知等の写し
□　電力会社との電力受給（接続）契約書等の写し（非FIT等の場合）
□ その他市長が必要と認める資料

※　出力を小数第1位（小数第２位切捨て）まで記載してください。
別紙

事業概要書

	太陽光発電施設の名称

	工事施工者
（法人にあっては主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）
	住所

氏名
電話番号　（　　　　　）　　　　－

	管理者
（法人にあっては主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）
	住所

氏名
電話番号　（　　　　　）　　　　－

	土地所有者
（法人にあっては主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）
	住所

氏名
電話番号　（　　　　　）　　　　－

	発電設備の区分

	発電設備の出力

	太陽電池に係る事項
	製造事業者名
種　　類
変換効率
型式番号
枚　　数
合計出力

	配線方法

	自家発電設備等の設置の有無

	発電設備の撤去及び現状回復
	廃止予定日　　　　　　　年　　　月
施設撤去予定日　　　　年　　　月
撤去に係る費用
確保の方法
廃棄器物の処理について

現状回復方法

	その他

[bookmark: _GoBack]発電設備の設置場所に係る関係法令への該当状況（注1）
	[bookmark: _Hlk187744838]
	項　目
	該当の有無
	現況
（有の場合のみ）
	確認・手続先

	１
	国土利用計画法に基づく土地売買等届出
	□　有
□　無
□　確認中
	□　手続済
□　手続中
□　手続予定
（　年　月予定）
	確認日
部署
担当者名
（役職）
連絡先

	２
	都市計画法に基づく開発許可
	□　有
□　無
□　確認中
	□　手続済
□　手続中
□　手続予定
（　年　月予定）
	確認日
部署
担当者名
（役職）
連絡先

	３
	河川法に基づく工作物の新築等の許可、河川区域内の土地占用・掘削許可
	□　有
□　無
□　確認中
	□　手続済
□　手続中
□　手続予定
（　年　月予定）
	確認日
部署
担当者名
（役職）
連絡先

	４
	港湾法に基づく港湾区域内の水域又は港湾隣接地域内における占用の許可、臨港地区内における行為の届出
	□　有
□　無
□　確認中
	□　手続済
□　手続中
□　手続予定
（　年　月予定）
	確認日
部署
担当者名
（役職）
連絡先

	５
	海岸法に基づく海岸保全区域等の占用許可
	□　有
□　無
□　確認中
	□　手続済
□　手続中
□　手続予定
（　年　月予定）
	確認日
部署
担当者名
（役職）
連絡先

	６
	急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律に基づく急傾斜地崩壊危険区域内の行為許可
	□　有
□　無
□　確認中
	□　手続済
□　手続中
□　手続予定
（　年　月予定）
	確認日
部署
担当者名
（役職）
連絡先

	７
	砂防法に基づく砂防指定地における行為許可、砂防設備の占用許可
	□　有
□　無
□　確認中
	□　手続済
□　手続中
□　手続予定
（　年　月予定）
	確認日
部署
担当者名
（役職）
連絡先

	[bookmark: _Hlk187832191]８
	地すべり等防止法に基づく地すべり防止区域又はぼた山崩壊防止区域内の行為許可
	□　有
□　無
□　確認中
	□　手続済
□　手続中
□　手続予定
（　年　月予定）
	確認日
部署
担当者名
（役職）
連絡先

	９
	景観法に基づく届出
	□　有
□　無
□　確認中
	□　手続済
□　手続中
□　手続予定
（　年　月予定）
	確認日
部署
担当者名
（役職）
連絡先

	10
	農業振興地域の整備に関する法律に基づく市の農業振興地域整備計画の変更手続
	□　有
□　無
□　確認中
	□　手続済
□　手続中
□　手続予定
（　年　月予定）
	確認日
部署
担当者名
（役職）
連絡先

	11
	農地法に基づく農地転用許可
	□　有
□　無
□　確認中
	□　手続済
□　手続中
□　手続予定
（　年　月予定）
	確認日
部署
担当者名
（役職）
連絡先

	12
	森林法に基づく林地開発許可等手続、伐採及び伐採後の造林の届出手続
	□　有
□　無
□　確認中
	□　手続済
□　手続中
□　手続予定
（　年　月予定）
	確認日
部署
担当者名
（役職）
連絡先

	13
	文化財保護法に基づく埋蔵文化財包蔵地土木工事等届出、史跡・名勝・天然記念物指定地の現状変更許可
	□　有
□　無
□　確認中
	□　手続済
□　手続中
□　手続予定
（　年　月予定）
	確認日
部署
担当者名
（役職）
連絡先

	14
	土壌汚染対策法に基づく土地の形質変更届出
	□　有
□　無
□　確認中
	□　手続済
□　手続中
□　手続予定
（　年　月予定）
	確認日
部署
担当者名
（役職）
連絡先

	15
	自然公園法に基づく工作物新築許可等
	□　有
□　無
□　確認中
	□　手続済
□　手続中
□　手続予定
（　年　月予定）
	確認日
部署
担当者名
（役職）
連絡先

	16
	自然環境保全法に基づく工作物新築許可等
	□　有
□　無
□　確認中
	□　手続済
□　手続中
□　手続予定
（　年　月予定）
	確認日
部署
担当者名
（役職）
連絡先

	17
	絶滅の恐れのある野生動植物の種の保存に関する法律に基づく生息地等保護区の管理地区の行為許可等
	□　有
□　無
□　確認中
	□　手続済
□　手続中
□　手続予定
（　年　月予定）
	確認日
部署
担当者名
（役職）
連絡先

	18
	鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律に基づく鳥獣保護区の特別保護地区の行為許可
	□　有
□　無
□　確認中
	□　手続済
□　手続中
□　手続予定
（　年　月予定）
	確認日
部署
担当者名
（役職）
連絡先

	19
	環境影響評価法・条例に係る環境影響評価手続
（環境影響手続における事業名称：　　　　）
	□　有
□　無
□　確認中
	□　手続済
□　手続中
□　手続予定
（　年　月予定）
	確認日
部署
担当者名
（役職）
連絡先

	20
	その他の法律・条例に係る手続
（注２）
（法令名：　　　　　）
	□　有
□　無
□　確認中
	□　手続済
□　手続中
□　手続予定
（　年　月予定）
	確認日
部署
担当者名
（役職）
連絡先

	上記以外の相談先（部署名）（注３）

（注１）掲載した関係法令は、あくまで参考として例示したものであり、届出者の責任において、法令を所管する行政機関への照会等により、最終的な確認・手続を行うこと。行政機関と関係法令への該当の有無について確認中の場合、「確認中」を選ぶこと。
（注２）掲載した法令のほかに該当する者があれば、「20その他の法律・条例に係る手続き」に記入すること。
（注３）発電設備の所在地に係る関係法令及び条例の相談先として記載した部署以外に相談先がある場合は記入すること。